平成 29 年度第４回役員会議事要旨

日 時  平成 29 年 11 月 16 日（木）15 時 57 分から 16 時 03 分

場 所  ホテルニューオータニ長岡 うめの間

出席者  東学長、鎌土理事・副学長、三上理事・副学長、横山理事・事務局長

陪席者  齋藤監事、滝上監事、佐藤副学長、中出副学長、大石副学長

議事に先立ち、議長から平成 29 年度第 3回議事要旨（案）について説明があり、案のとお

り承認した。

審議事項

１ 平成 29 年度長岡技術科学大学補正予算（第２次）の編成について

  横山理事・事務局長から資料１に基づき説明があり、審議の結果これを承認した。

             以 上